A=
SAM

e

MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Page 1

SAM 023511 SCHAUBLIN Type 125 CCN
Groupe Tour CNC
Fabricant SCHAUBLIN
Type 125 CCN
Commande GE FANUC Series 20-T

Hauteur de pointes

Distance entre pointes

Diametre admis au-dessus du chariot
Diametre admis au-dessus du banc
Alésage de la broche

Chariot en croix:

Course longitudinale (axe-Z)
Course transversale (axe X)

Nez de broche:

Camlock

Nez de broche pour pince type
Vitesses de broche:

Variateur (réglage progressif)

de

a

Puissance de la broche

Couple maximum

Cbne morse

Course de la broche

Diamétre de la broche

Avances:
longitudinale de
a

transversale de
a

Avances rapide:

Branchement a I'air comprimé
Branchement 50 Hz 3x
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur

Largeur

Hauteur

Accessoires divers:
Lampe
Contre-poupée
Dispositif d'arrosage

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

125 mm
500 mm
115 mm
270 mm

28 mm

400 mm
180 mm

D1-3"
B32

0 t/min

5000 t/min
7.5/55kw
58 /42 Nm
3CM
160 mm
45 mm

mm/min
5'000 mm/min
mm/min
5000 mm/min
7.5 m/min
5-6bar
400 Volt
15 kVA
1415 kg

1700 mm
1’300 mm
1700 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST



Page 2

8% MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

wan
rres
mins
Caze
Tamm

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



Page 3

sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



