



www.mullermachines.ch

SAM 023511

SCHAUBLIN Type 125 CCN

Groupe	Tour CNC
Fabricant	SCHAUBLIN
Type	125 CCN
Commande	GE FANUC Series 20-T



Hauteur de pointes	125 mm
Distance entre pointes	500 mm
Diamètre admis au-dessus du chariot	115 mm
Diamètre admis au-dessus du banc	270 mm
Alésage de la broche	28 mm
Chariot en croix:	
Course longitudinale (axe-Z)	400 mm
Course transversale (axe X)	180 mm
Nez de broche:	
Camlock	D1-3"
Nez de broche pour pince type	B32
Vitesses de broche:	
Variateur (réglage progressif)	0 t/min
de	5000 t/min
à	
Puissance de la broche	7.5 / 5.5 kW
Couple maximum	58 / 42 Nm
Cône morse	3 CM
Course de la broche	160 mm
Diamètre de la broche	45 mm
Avances:	
longitudinale de	mm/min
à	5'000 mm/min
transversale de	mm/min
à	5000 mm/min
Avances rapide:	7.5 m/min
Branchement à l'air comprimé	5 - 6 bar
Branchement 50 Hz 3x	400 Volt
Puissance totale installée	15 kVA
Poids de la machine env.	1415 kg
Encombrement machine:	
Longueur	1700 mm
Largeur	1'300 mm
Hauteur	1700 mm

Accessoires divers:

- Lampe
- Contre-poupée
- Dispositif d'arrosage



www.mullermachines.ch





www.mullermachines.ch

